
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4206987 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 880 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme pozemek o velikosti 1325 m2 v obci Popovice, které jsou
satelitní částí města Jičína (5 km). Pozemek je určený ke stavbě
rodinného domu vesnického tipu. Rozkládá se v nově vybudované
lokalitě se třemi stavebními pozemky, přístup je zajištěn z obecní
komunikace. Nyní je uzavřena smlouva se společností ČEZ a je
vybudovaná přípojka. Je vypracován hydrogeologický a radonový
průzkum a zažádáno o povolení stavby studny, který byla
povolena. V současné době se čeká na prohlídku stávající dešťové
kanalizace ústící do potoka, která by měla sloužit jako odvod
přečištěných odpadních vod Veškerá občanská obslužnost je v
Jičíně, s financováním pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4206987
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 10.12.2023
ID zakázky v RK: 900856189
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1325 m2
Kód zakázky: 856189

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


